
OS.2111.3.27.2020.KA 

 

Zarządzenie Nr 146 / 2020 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 17 sierpnia 2020 r.   

 

w sprawie 

powierzenia Pani Jolancie Tyl stanowiska dyrektora  

Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Mławie  

 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. 2020 poz. 910), art. 30 ust. 1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 poz. 713) Burmistrz Miasta Mława zarządza, 

co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Jolancie Tyl stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2  

im. Mikołaja Kopernika w Mławie na okres 5 lat szkolnych tj. od 1 września 2020 roku 

do 31 sierpnia 2025 roku. 

§   2. Wykonanie zarządzenia powierzam Drugiemu Zastępcy Burmistrza Miasta Mława. 

§   3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Mława 

 

Sławomir Kowalewski 

 

 

 

 

  

 


		2020-08-18T09:58:52+0200
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




